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Exquisite Pendelleuchte verstellbar mit cremefarbenen
Textilschirm

PRODUKT IM SHOP ANSCHAUEN

Farbe

Formen

Material

Stilrichtung
EEF-Klasse
Frequenz
Leuchtmittel inklusive?
Leuchtmittel-Technik
Schutzart

Volt

Breite

Durchmesser
Gewicht

Hohe

Produkttyp

Preis

rund

Metall
dekorativ

A

50Hz Hz

nein

LED geeignet
P20

230V

154 cm

30

2,04 kg

95 cm
Pendelleuchte

CHF 329.95

SMART-LIGHT | Smart Light | DJM eCommerce | Hauptstrasse 137C | 8274 Tagerwilen


https://smart-light.shop/produkt/exquisite-pendelleuchte-verstellbar-mit-cremefarbenen-textilschirm/
https://smart-light.shop/lampen-attribute/form/runde-leuchten/
https://smart-light.shop/lampen-attribute/material/metall-leuchten/
https://smart-light.shop/lampen-attribute/stilrichtung/dekorative-leuchten/
https://smart-light.shop/lampen-attribute/leuchtmittel-technik/led-geeignet/
https://smart-light.shop/lampen-attribute/schutzart/ip20-leuchten/
https://smart-light.shop/lampen-attribute/durchmesser/30/
https://smart-light.shop

